様式１号

制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 後志報恩会

 理事長 阪口 光男 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                  印

 令和４年３月１０日付で入札公告のありました次の工事に係る競争入札資格につい

て審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類

の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １．工 事 名  和光学園非常用自家発電設備整備工事

 ２．添付書類

(1) 令和３･４年度北海道競争入札参加資格決定通知書（写し）

(2) 配置予定技術者調書（様式 2号）

(3) (3) の資格を確認できる書類

(4) 会社概要、経歴書（パンフレット等）

以上